
Администрация Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

Об организации и проведения мониторинга оценки качества дошкольного 
образования Аяно-Майском районе в 2022 году

На основании письма министерства образования и науки края от
25.02.2022 г № 01-30/4-231 «О проведении регионального мониторинга 
качества дошкольного образования в 2022 году», приказом Отдела 
образования администрации Аяно-Майского муниципального района от
01.03.2022 г № 13/1 «Об организации и проведении мониторинга оценки 
качества дошкольного образования в Аяно- Майском муниципальном районе 
в 2022 году», в целях формирования системного подхода к организации и 
проведению мониторинга качества дошкольного образования в целях 
обеспечения управления качеством дошкольного образования с 03.03.2022 по
31.03.2022 г проведен мониторинг оценки качества дошкольного образования 
в Аяно- Майского муниципального района.
По результатам оценки качества дошкольного образования:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения мониторинга оценки качества 

дошкольного образования:
1.1 Аналитический отчет о результатах мониторинга качества 

дошкольного образования в Аяно-Майском муниципальном районе по 
состоянию на 01.04.2022 г

2. Главному специалисту по дошкольному образованию Портнягиной

2.1. Обеспечить своевременное опубликование на официальном сайте 
отдела образования Аяно-Майского муниципального района.

2.2 Предоставить отчет о проведении качества мониторинга 
дошкольного образования до 01.04.2022 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

с. Аян

Ж.И.:

Заведующий И.П. Комарицына


